
 

 

UCHWAŁA NR XI/95/2019 

RADY POWIATU GLIWICKIEGO 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w domach dla matek z małoletnimi 

dziećmi i kobiet w ciąży 

Działając na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.), 

Rada Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w domach dla matek z małoletnimi 

dziećmi i kobiet w ciąży, zwanych w dalszej części Uchwały „Domami”. 

§ 2. Odpłatność za pobyt w domach ustala się za każdy miesiąc faktycznego pobytu w domu.  

W przypadku pobytu obejmującego niepełny miesiąc odpłatność jest ustalana proporcjonalnie do liczby dni 

pobytu w danym miesiącu. 

§ 3. Osoby, których dochód przekracza kryterium dochodowe określone w art. 8 ust. 1 ustawy  o pomocy 

społecznej ponoszą odpłatność według poniższej tabeli: 

Dochód osoby przebywającej w domu w stosunku 

do kryterium dochodowego określonego 

w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość miesięcznej odpłatności w procentach 

liczonych od średniego miesięcznego kosztu 

utrzymania w domu  

powyżej 100% do 150% 20% 

powyżej 150% do 200% 25% 

powyżej 200% 30% 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gliwickiego. 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 września 2019 r.

Poz. 6466



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu  

Gliwickiego  

 

 

Andrzej Kurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6466


		2019-09-30T11:47:29+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




